
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/158/2021 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXVI/249/2018 Rady Gminy Janowiec z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Janowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 art.22 i art. 40 ust.1 i ust.2 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  - Rada Gminy Janowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXXVI/249/2018 Rady Gminy  Janowiec  z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie Statutu  Gminy Janowiec i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Janowiec 

 
 

Mariusz Biernacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3322



Załącznik  do Uchwały  Nr XXVIII/158/2021 

Rady Gminy Janowiec   

z dnia 21 lipca 2021r. 

 

  

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH   

W GMINIE JANOWIEC 

 

 
1. Zespół Szkół w Janowcu  

1) Przedszkole Samorządowe w Janowcu 

2) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 2 Dywizji Piechoty I Armii Wojska 

Polskiego w Janowcu  

 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Janowcu 

 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Janowcu  

 

4. Gminny Ośrodek Kultury w Janowcu 

 

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Janowcu  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3322


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-07-26T09:59:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




